

Smlouva o dílo č. 1/2019

na zhotovení díla

„Rekonstrukce kanalizace Královéhradecká 513, ÚO“

Pedagogicko-psychologická poradna, Ústí nad Orlicí, Královéhradecká 513			
Došlo:	26-09-2019	Poč.l.	1
		Poč.l.přil.	0
Č.j.	3958	Spis:	
Spis.zn.	053	Sk.zn.	4
		Lhůta:	

Smluvní strany

Objednatel:

Pedagogicko-psychologická poradna Ústí nad Orlicí

Sídlo - adresa: **Královéhradecká 513, 562 01 Ústí nad Orlicí**

Zastoupen: **PhDr. Petrou Novotnou, ředitelkou**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

PhDr. Petra Novotná, ředitelka

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

PhDr. Petra Novotná, ředitelka

Osoby oprávněné k předání staveniště:

PhDr. Petra Novotná, ředitelka

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

PhDr. Petra Novotná, ředitelka

IČ: **70847142**

DIČ: ---

Bankovní spojení: **Komerční banka Ústí nad Orlicí**

č.ú. **7438611/0100**

a

Zhotovitel:

ISOTEP s.r.o.

Sídlo - **Královéhradecká 1089**

adresa: **Ústí nad Orlicí**

562 01

Zastoupen: **Bc. Milan Záleský, Petr Záleský**

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bc. Milan Záleský

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Ing. Martin Záleský, Bc. Milan Záleský

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Bc. Milan Záleský

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Bc. Milan Záleský

Ing. Martin Záleský

IČ: **25263498**

DIČ: **CZ25263498**

Bankovní spojení: **ČSOB a.s. č.ú.: 201970337/0300**

spojení:

(doplň uchazeč; je-li uchazeč plátcem DPH, doplň číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c)

Spisová
značka
rejstříkového
soudu:

**Oddíl C, vložka 11091, vedená u Krajského soudu
v Hradci Králové**

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.

Článek I. Předmět díla

1. Předmětem díla je zhotovení stavby:

„Rekonstrukce kanalizace Královéhradecká 513, ÚO“

2. Stavba bude provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované Ing. Davidem Millichem, se sídlem Dolní Sloupnice 49, 565 53 Sloupnice, IČ: 74096206 a zahrnuje zejména:

- vytýčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami a ověření výsledku vytýčení úředně oprávněnými zeměměřickými inženýry,
- řízení stavebních a technologických prací,
- obstarání a přeprava dodávek a montážního zařízení,
- vedení deníku stavby,
- stavební práce,
- montážní práce,
- provádění průběžných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízení a kontroly jakosti a v souladu se smlouvou,
- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení a podobně,
- činnost odpovědného geodeta,
- součinnost při kolaudaci stavby,
- odstraňování vad v záruční době,
- zpracování dokumentace skutečného provedení díla

3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací a rovněž soupisem prací s výkazem výměr, který je přílohou této smlouvy.

Článek II. Cena díla

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

726 518,59 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě **21%** činí **152 568,90 Kč.**

Cena včetně DPH činí **879 087,49 Kč**.

Cena rozčleněná na jednotlivé etapy:

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle této smlouvy a podle Obchodních podmínek.
3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je **30** kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami objednateli.
4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na ten účet zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktuře uveden jiný účet zhotovitele, než takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.
5. Pokud je v okamžiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na účet zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.

Článek III.

Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději 24.9.2019.
2. Stavební práce budou zahájeny do 3 dnů od předání a převzetí staveniště.
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. smlouvy objednateli 31. 10. 2019.
4. Zhotovitel není oprávněn předmět díla předat před sjednanou dobou, pokud k tomu objednatel neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických.
5. Místem plnění je Královéhradecká 513, 562 01 Ústí nad Orlicí.
6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla (tedy do převzetí řádně dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 1 mil. Kč. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu předložit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace díla vždy na žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od požádání.

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze smluvní ceny díla za případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám a dále rovněž v případě nesplnění povinnosti předložit objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu do 3 dnů od požádání dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel neprokáže objednateli, že má po celou dobu realizace díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle předchozího bodu.

Článek IV.

Součástí smlouvy

Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky stavebních prací

Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Dokumentace nezbytná k provádění díla bude mezi stranami předána v termínu dojednaném po podpisu smlouvy smluvními stranami na úrovni osob jednajících ve věcech technických.
2. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy.
4. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem obecnými soudy.
5. Smluvní strany se dohodly, že zajištění nebo utvrzení závazků (zj. ujednání o bankovní záruce) z této smlouvy nezaniká odstoupením od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
7. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany následující:
 - a) Objednatel odešle tuto smlouvu ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření
 - b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku
 - c) Zhotovitel prohlašuje, že jím ve smlouvě uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění smlouvy v registru smluv souhlasí.
8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel vyhotovení dvě.

9. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Ústí nad Orlicí dne 24. 9. 2019

Ústí nad Orlicí 24. 9. 2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Pedagogicko-psychologická
poradna ①
Královéhradecká 513
562 01 Ústí nad Orlicí
tel.: 465 521 296 IČO: 70847142

ISOTEP
STAVEBNÍ FIRMA
Královéhradecká 1099, Ústí nad Orlicí
IČ: 25263498 DIČ: CZ25263498
www.isotep.cz

PhDr. Petra Novotná, ředitelka

Petr Záleský, jednatel

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018021	Rekonstrukce kanalizace Královhradecká 513, Ústí nad Orlicí
O:	H	Havárie
R:	10	Oprava havarijního stavu kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				48 861,49		
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek pro zpětné použití 0,9*73	m2	65,70000	45,00	2 956,50	822-1	RTS 19/ I
2	130901121RT1	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, Předpoklad bude upraveno na stavbě prostup základem : 0,25 0,25000	m3	0,25000	2 900,00	725,00	800-1	RTS 19/ I
3	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopu či dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, šachta čerpací : pi*2,4*2*3,5 šachta sběrná : 1,2*1,5*1,2 63 33451 2,16000	m3	65,49451	279,00	18 272,97	800-1	RTS 19/ I
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 65.49451 65.49451	m3	65,49451	40,00	2 619,78	800-1	RTS 19/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. šachty : 0,5*65,5 32.75000	m3	32,75000	262,00	8 580,50	800-1	RTS 19/ I
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 65.49451 šachta : -pi*1,8*2*3,4 -34,60778 65.49451	m3	30,88673	96,00	2 934,24	800-1	RTS 19/ I
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 32.75000 32.75000	m3	32,75000	390,00	12 772,50	800-1	RTS 19/ I
Díl: 5		Komunikace				43 651,19		
8	451577777R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého tloušťky do 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 0,9*73 65,70000	m2	65,70000	78,00	5 124,60	822-1	RTS 19/ I
9	451576111R00	Podkladní vrstva ze štěrkopísku do 20 cm 1*73 73 00000	m2	73,00000	138,00	10 074,00		RTS 19/ I
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 0,9*73 65,70000	m2	65,70000	313,00	20 564,10	822-1	RTS 19/ I
11	58337344R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm, třída B pod dlažbu : 50*0,15*1,8 okolo šachty : 30,89*1,8/2 13.50000 27.80100	t	41,30100	191,00	7 888,49	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 035,00		
12	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šifry, rýhy, 65,70000	m	5,00000	207,00	1 035,00	801-4	RTS 19/ I
Díl: 8		Trubní vedení				418 576,00		
13	894421112RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 1,4 t na kroužek, 1,00000	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	827-1	RTS 19/ I
14	894423111RT1	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t na kroužek, 1,00000	kus	1,00000	1 600,00	1 600,00	827-1	RTS 19/ I
15	894423112R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 3 t na kroužek, 1,00000	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00	827-1	RTS 19/ I
16	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg 2,00000	kus	2,00000	490,00	980,00	827-1	RTS 19/ I
17	1234567x	spádování dna šachty 2,00000	ks	2,00000	2 950,00	5 900,00		Vlastní
18	1234567xx	protivtlaková pojistka 1,00000	ks	1,00000	8 890,00	8 890,00		Vlastní
19	123456xx	D+M vystrojení čerpací šachty - dvě čerpadla 1,00000	soubor	1,00000	193 800,00	193 800,00		Vlastní
20	123456xxx	provlečení potrubí chráničkou 9,50000	m	9,50000	500,00	4 750,00		Vlastní
21	123456xxxx	doprava šachty 1,00000	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
22	8715211xx	Montáž plast. potrubí svařov. tlaková kanalizace včetně dodání potrubí PE r DN 64 12,00000	m	12,00000	243,00	2 916,00		Vlastní
23	831350113RAB	Kanalizační přípojka D 160 mm, rýha 800x1200 mm z budovy : 10 z pomeřanče : 23+12+3+7+3 odlučovače : 15 10.00000 48.00000 15.00000	m	73,00000	1 450,00	105 850,00	AP-HSV	RTS 19/ I
24	894431312RAA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno s jedním přítokem s výkypnými hrdly, D 160 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,5 t 1,00000	kus	1,00000	13 000,00	13 000,00	AP-HSV	RTS 19/ I
25	2869716x12	těsnění šachtové DN 1500/25,5 mm 2,00000	ks	2,00000	1 560,00	3 120,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018021	Rekonstrukce kanalizace Královéhradecká 513, Ústí nad Orlicí
O:	H	Havárie
R:	10	Oprava havarijního stavu kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	5524441x12	poklop EUROPA 9 E600 bez odvětrání, cep PUR	ks	2,00000	7 800,00	15 600,00		Vlastní
27	5922410x12	Skrutě TBS-Q.1 1500/1000/150 bez stupadel	ks	1,00000	9 620,00	9 620,00		Vlastní
28	5922425x12	Zakrytová deska TBK 1500-ATYP/180 D s výřezovým otvorem a otvory pro vytažení čerpadel	ks	1,00000	18 850,00	18 850,00		Vlastní
29	5922436x12	Spodní díl TBZ - Q1 DN 1500/2000/150 bez stupadel	ks	1,00000	22 200,00	22 200,00		Vlastní
Díl: 95						2 640,00		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
30	953171011R00	Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel stupadel z betonářské oceli nebo litinových	kuš	8,00000	140,00	1 120,00	801-5	RTS 19/ I
31	55243786R	stupadlo žebříkové, ocelové, povrch PE HD, š = 330 mm	kus	8,00000	190,00	1 520,00	SPCM	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 8,00000						8,00000		
Díl: 96						1 770,00		
Bourání konstrukcí								
32	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	0,60000	2 500,00	1 500,00	801-3	RTS 19/ I
4*0.15						0,60000		
33	974031121R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	5,00000	54,00	270,00	801-3	RTS 19/ I
5						5,00000		
Díl: 99						27 936,75		
Staveništní přesun hmot								
34	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	t	82,89837	337,00	27 936,75	827-1	RTS 19/ I
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.4, 827 2.4) z trub betonových nebo železobetonových včetně drobných objektů,								
Díl: 721						10 420,00		
Vnitřní kanalizace								
35	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	73,00000	40,00	2 920,00	800-721	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 73,00000						73,00000		
36	721 xxx	nápojení na stávající šachtu včelné zapravení vtoku	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
Díl: 733						3 600,00		
Rozvod potrubí								
37	733193935R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých zaslepení potrubí dýnkem D 159 mm	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	800-731	RTS 19/ I
Díl: M21						110 600,00		
Elektromontáže								
38	210810005R00	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženého	m	15,00000	30,00	450,00	M21	RTS 19/ I
39	210Xxx12	Propojení čerpací stanice s rozvaděčem, zapojení strojů, oživení	soubor	1,00000	102 800,00	102 800,00		Vlastní
40	21xx	trubka ohebná D64 dodávka a pokládka do lože	m	8,00000	200,00	1 600,00		Vlastní
chránička kabelu : 5						8,00000		
41	21xx1	nápojení kabelu do rozvaděče	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
1						1,00000		
42	28350401R	žlab kabelový recyklovaný plast; plnostěnný; l = 2 000,0 mm; š 1 = 100 mm; h 1 = 100 mm; tl. 5,40 mm	m	6,00000	400,00	2 400,00	SPCM	RTS 19/ I
43	34111064R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk. prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x2,5mm2; počet žil 4; teplota použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	15,00000	30,00	450,00	SPCM	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 15,00000						15,00000		
Díl: M46						1 680,00		
Zemní práce při montážích								
44	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	8,00000	210,00	1 680,00		RTS 19/ I
8						8,00000		
Díl: D96						17 748,16		
Přesuny sutí a vybouraných hmot								
45	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	14,83960	208,00	3 086,64	822-1	RTS 19/ I
46	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	14,83960	319,00	4 733,83	801-3	RTS 19/ I
47	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,83960	237,00	3 516,99	801-3	RTS 19/ I
48	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,83960	10,00	148,40	801-3	RTS 19/ I
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	14,83960	166,00	2 463,37	801-3	RTS 19/ I
50	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	14,83960	66,00	979,41	801-3	RTS 19/ I
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	14,83960	190,00	2 819,52	801-3	RTS 19/ I
Díl: VN						26 000,00		
Vedlejší náklady								
52	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 19/ I
53	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 19/ I
54	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/ I
55	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/ I
56	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 19/ I
Díl: ON						12 000,00		
Ostatní náklady								
57	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 19/ I
Celkem						726 518,59		

ISOTEP
 STAVEBNÍ FIRMA
 Královéhradecká 1089, Ústí nad Orlicí
 IČ: 25263498, DIČ: CZ25263498
 www.isotep.cz